AVISO DE ALTERAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

MUNICÍPIO DE JAHU

PREGÃO PRESENCIAL

Processo no 2156-PG/2015 – ÓRGÃO: Município de Jahu – MODALIDADE – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 051/15 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital de licitação do

referido processo, com vencimento para 17 de Agosto de 2015, às 09h00min, foi suspenso,

para alteração do edital e seu novo edital estará disponível no Departamento de Licitações e

Compras da Prefeitura Municipal de Jahu, situado na Rua Paissandu, n.° 444, Centro,

Jahu/SP, mediante o fornecimento pelo interessado de um CD de primeiro uso, ou,

gratuitamente, no site www.jau.sp.gov.br, link Licitações a partir do dia 05 de Agosto de 2015,

com nova data de realização do certame no dia 19 de Agosto de 2015 as 09h00m.

Jahu, 04 de agosto de 2015.

LUIS VICENTE FEDERICI

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.

http://www.jau.sp.gov.br/